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Vår miljøpolitikk 

Retriever har et klart mål om å engasjere seg i systematisk og aktivt miljøarbeid for å redusere 

den negative påvirkningen på klima og miljø som vår virksomhet kan ha. Vi vil sørge for å etterleve 

alle myndighetspålagte krav og følge miljøledelse i henhold til Miljøfyrtårnordningen. Vi vil arbeide 

for å minimere vårt klimaavtrykk så langt det er mulig, og vi vil fortsette å tilby digitale produkter og 

tjenester som har minimal innvirkning på miljøet. Vi vil også arbeide med å øke miljøbevisstheten 

blant våre ansatte. Vi vil sørge for at vårt arbeidsmiljø er trygt og godt, og vi vil følge alle rutiner og 

krav for HMS-tiltak. 

Kontorlokale 

Retriever Norge har kontorlokale på Havnelageret, Langkaia 1, som driftes av Entra. Entra har som 

målsetning å være miljøledende i bransjen og bidra til å redusere bransjens miljøbelastning. 

Retriever har kildesortering for avfall i kontorlokale og på bygget. Teknisk utstyr gis bort om mulig, 

eller leveres til gjenvinning. Med kort gåavstand til Oslo Sentralstasjon er det enkelt for ansatte og 

kunder å reise miljøvennlig til oss med kollektiv transport. 

Våre produkter og tjenester 

Retrievers produkter og tjenester er heldigitale. Våre kunder skal være trygge på at vi fortløpende 

utvikler våre produkter og tjenester slik at de står i sammenheng med samfunnets ulike miljømål 

og følger gjeldene miljølovgivning, forskrifter og øvrige krav som berører virksomheten. 

Møtevirksomhet 

Retriever har et videokonferansesystem og Microsoft Teams for å avholde digitale møter med 

kunder og kollegaer. Utover digital møtevirksomhet har Retriever Live Chat, et hjelpesenter og faste 

webinarer med opplæring i tjenestene for våre kunder. Disse tiltakene minimerer behovet for reise 

og transport ved møtevirksomhet. Ved fysiske møter oppfordrer vi våre ansatte til å sykle eller gå til 

møter med korte avstander. 
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